
UCHWAŁA NR X/96/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/334/2017 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 13 grudnia 
2017 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych 

jednostek oświatowych prowadzonych przez osoby prawne lub fizyczne inne niż Miasto i Gmina Pleszew 
oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zmianami) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2024 r., poz. 754 ze zmianami), Rada Miejska w Pleszewie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/334/2017 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 13 grudnia 2017 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych jednostek oświatowych 
prowadzonych przez osoby prawne lub fizyczne inne niż Miasto i Gmina Pleszew oraz trybu przeprowadzania 
kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (Dz.Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2022 r., poz. 9681, 
z 2024 r., poz. 7829), wprowadza się następujące zmiany: 

1) §2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Wzór wniosku o udzielenie dotacji zawierający informację o planowanej liczbie uczniów 
w przedszkolach, objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju lub uczestników zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych - stanowi załącznik nr 1 do uchwały.”; 

2) w §2 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Wzór wniosku o udzielenie dotacji zawierający informację o planowanej liczbie uczniów 
w szkołach podstawowych lub uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych - stanowi załącznik nr 
1a do uchwały.”; 

3) §3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Organ prowadzący dotowane jednostki oświatowe, o których mowa w § 1 składa w terminie do 5. 
dnia każdego miesiąca Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew informację o faktycznej liczbie uczniów 
szkoły, przedszkola, objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju oraz uczestników zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych, na których przysługuje dotacja udzielana w trybie ustawy o finansowaniu zadań 
oświatowych - według stanu na pierwszy dzień danego miesiąca.”; 

4) §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wzór informacji o liczbie uczniów w przedszkolach, objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 
lub uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych stanowi załącznik nr 2 do uchwały.”; 

5) w §3 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Wzór informacji o liczbie uczniów w szkołach podstawowych lub uczestników zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych stanowi załącznik nr 2a do uchwały.”; 

6) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

7) dodaje się załącznik nr 1a, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

9) dodaje się załącznik nr 2a, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W roku 2025 dane objęte treścią załącznika nr 2 i 2a w brzmieniu określonym niniejszą uchwałą, 
w zakresie godzin wsparcia dla uczniów z autyzmem, w tym z zespołem Aspergerem oraz 
niepełnosprawnościami sprzężonymi, za okres od stycznia 2025 r. do marca 2025 r., należy przekazać 
Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew w terminie 7 dni od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały, według 
stanu na pierwszy dzień danego miesiąca. 

Id: 68CB674E-9D9C-478F-91BC-DCE350F2DE8C. Uchwalony Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Id: 68CB674E-9D9C-478F-91BC-DCE350F2DE8C. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/96/2025  

Rady Miejskiej w Pleszewie 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

................................... 
 (pieczęć organu prowadzącego)       

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/334/2017 

Rady Miejskiej w Pleszewie 
z dnia 13 grudnia 2017 r. 

Termin złożenia do 30 września roku poprzedzającego rok budżetowy 

 

                 Burmistrz 

                 Miasta i Gminy Pleszew  

 

WNIOSEK  

O UDZIELENIE DOTACJI 

NA  ................... ROK  

 

 (INFORMACJA O PLANOWANEJ LICZBIE UCZNIÓW W PRZEDSZKOLACH, 

OBJĘTYCH WCZESNYM WSPOMAGANIEM ROZWOJU LUB UCZESTNIKÓW ZAJĘĆ 

REWALIDACYJNO-WYCHOWAWCZYCH1) 

 

Wnoszę o udzielenie dotacji dla:   

 

1.  Nazwa i adres wnioskodawcy - osoby prowadzącej oświatową jednostkę dotowaną: 

  .................................................................................................................................................. 

  .................................................................................................................................................. 
(nazwa i adres, numer telefonu, adres e-mail wnioskodawcy) 

2.  Dane dotowanej jednostki oświatowej: 

1) nazwa 

.......................……………………………………………………………………………  

…………………….……………........................………………………………………, 

2) charakter: publiczny/niepubliczny1, 

3) adres i numer telefonu  

………….…………............………........……………………………………………........., 

3. Nazwa banku i numer rachunku bankowego dotowanej jednostki oświatowej:  

…………….............................................................................................................................. 

 

4. Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz.U. z 2024 r., poz. 754 ze zmianami) informuję o planowanej liczbie 

uczniów w przedszkolach, objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju lub uczestników 

zajęć rewalidacyjno-wychowawczych1:  

Id: 68CB674E-9D9C-478F-91BC-DCE350F2DE8C. Uchwalony Strona 1



Planowana liczba uczniów w przedszkolu w 20…... roku:  

 
Dane o planowanej liczbie uczniów bez uwzględnienia uczniów: posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia 

specjalnego, posiadających orzeczenia o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych i spełniających obowiązek, o 

którym mowa w art. 31 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe, poza przedszkolem 

Planowana liczba uczniów, w tym: razem 

zamieszkujących na terenie  

Miasta i Gminy Pleszew  

zamieszkujących poza terenem  

Miasta i Gminy Pleszew  
Liczba uczniów  

do 5 lat 
Liczba uczniów  

6 letnich i starszych 
Liczba uczniów  

do 5 lat 
Liczba uczniów  

6 letnich i starszych 

w okresie styczeń-sierpień ……… r.      

w okresie wrzesień - grudzień …… r.      

 
Dane o uczniach posiadających  orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego 

Planowana liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie 

kształcenia specjalnego, 
w okresie  

styczeń-sierpień  

……… r. 

w okresie  

wrzesień - grudzień  

……… r. 

w tym ze względu na rodzaj niepełnosprawności: Liczba 
uczniów  

do 5 lat 

Liczba 

uczniów  

6 letnich i 
starszych 

 

razem 
Liczba 

uczniów  

do 5 lat 

Liczba 

uczniów  

6 letnich i 
starszych 

 

razem 

niewidomych       

słabowidzących       

z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją       

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim       

niesłyszących       

słabosłyszących       

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

umiarkowanym 

      

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu znacznym       

z 

niepełnosprawnością 

sprzężoną 

w oddziałach specjalnych       

w oddziałach integracyjnych       

w oddziałach 

ogólnodostępnych 

powyżej 0 godz. do 2 godz. 

wsparcia 
      

powyżej 2 godz. do 5 godz. 

wsparcia 
      

powyżej 5 godz. do 10 

godz. wsparcia 
      

powyżej 10 godz. wsparcia       

z autyzmem  

(w tym z zespołem 

Aspergera) 

w oddziałach specjalnych       

w oddziałach integracyjnych       

w oddziałach 

ogólnodostępnych 

powyżej 0 godz. do 2 godz. 

wsparcia 
      

powyżej 2 godz. do 5 godz. 

wsparcia 
      

powyżej 5 godz. do 10 

godz. wsparcia 
      

powyżej 10 godz. wsparcia       

Id: 68CB674E-9D9C-478F-91BC-DCE350F2DE8C. Uchwalony Strona 2



 
Dane o planowanej liczbie uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju dziecka (należy uwzględnić uczniów 

posiadających opinie o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka) 

Planowana 

liczba uczniów: 

w okresie styczeń-sierpień ……… r. w okresie wrzesień - grudzień ……… r. 

  

 
Dane o planowanej liczbie uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim objętych zajęciami 

rewalidacyjno-wychowawczymi  (należy uwzględnić uczniów posiadających orzeczenia o potrzebie zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych) 

Planowana 

liczba uczniów: 

w okresie styczeń-sierpień ……… r. w okresie wrzesień - grudzień ……… r. 
Liczba uczniów  

do 5 lat 
Liczba uczniów  

6 letnich i starszych 
Liczba uczniów  

do 5 lat 
Liczba uczniów  

6 letnich i starszych 

    

 

 

 

Zobowiązuję się do comiesięcznego składania informacji o aktualnej liczbie uczniów. 

 

 

 

…………………………… 
(imię i nazwisko osoby sporządzającej) 
 

 

 

……………………………    ………..…………………………… 
                      (miejscowość, data)         (pieczątka imienna i czytelny podpis osoby upoważnionej  do 

reprezentowania organu  prowadzącego) 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
1 Niepotrzebne skreślić 

Id: 68CB674E-9D9C-478F-91BC-DCE350F2DE8C. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/96/2025 

 Rady Miejskiej w Pleszewie 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

................................... 
 (pieczęć organu prowadzącego)       

Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XXVIII/334/2017 

Rady Miejskiej w Pleszewie 
z dnia 13 grudnia 2017 r. 

Termin złożenia do 30 września roku poprzedzającego rok budżetowy 

                 Burmistrz 

                 Miasta i Gminy Pleszew  

WNIOSEK  

O UDZIELENIE DOTACJI 

NA  ................... ROK  
 

 (INFORMACJA O PLANOWANEJ LICZBIE UCZNIÓW W SZKOLE PODSTAWOWEJ LUB 

UCZESTNIKÓW ZAJĘĆ REWALIDACYJNO-WYCHOWAWCZYCH1) 
 

Wnoszę o udzielenie dotacji dla:   

1.  Nazwa i adres wnioskodawcy - osoby prowadzącej oświatową jednostkę dotowaną: 

  .................................................................................................................................................. 

  .................................................................................................................................................. 
(nazwa i adres, numer telefonu, adres e-mail wnioskodawcy) 

2.  Dane dotowanej jednostki oświatowej: 

1) nazwa .......................……………………………………………………………………………  

…………………….……………........................………………………………………, 

2) charakter: publiczny/niepubliczny1, 

3) adres i numer telefonu 

………….…………............………........……………………………………………........., 

3. Nazwa banku i numer rachunku bankowego dotowanej jednostki oświatowej:  

…………….............................................................................................................................. 

4. Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(Dz.U. z 2024 r., poz. 754 ze zmianami) informuję o planowanej liczbie uczniów w szkole 

podstawowej lub uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych1:  
 

Planowana liczba uczniów w szkole podstawowej w 20…... roku: 

 

 

 

 

Dane o planowanej liczbie uczniów bez uwzględnienia uczniów: posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia 

specjalnego, posiadających orzeczenia o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, objętych nauczaniem 

indywidualnym – na podstawie orzeczeń o potrzebie indywidualnego nauczania, o których mowa w art. 127 ust. 10 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe, spełniających obowiązek szkolny poza szkołą, zgodnie  

z art. 37 ust. 1 ustawy 

Planowana liczba uczniów w oddziałach, w tym: razem 
w klasach  

I-III 

w klasach  

IV-VIII 

w okresie styczeń-sierpień……r.     

w okresie wrzesień - grudzień …….r.    

Id: 68CB674E-9D9C-478F-91BC-DCE350F2DE8C. Uchwalony Strona 1



Dane o planowanej liczbie uczniów posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego (należy uwzględnić również uczniów posiadających orzeczenia o 

potrzebie kształcenia specjalnego: objętych nauczaniem indywidualnym – na podstawie orzeczeń o potrzebie indywidualnego nauczania, o których mowa w art. 127 ust. 10 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  i spełniających obowiązek szkolny poza szkołą, zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy) 

Planowana liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w okresie  

styczeń-sierpień  

……… r. 

w okresie  

wrzesień - grudzień  

……… r. 
w tym ze względu na rodzaj niepełnosprawności: 

w klasach  
I-III 

w klasach  
IV-VIII 

razem 
w klasach  

I-III 
w klasach  
IV-VIII 

razem 

niewidomych       

słabowidzących       

z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją       

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim       

niesłyszących       

słabosłyszących       

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym       

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu znacznym       

z niepełnosprawnością 

sprzężoną 

w oddziałach specjalnych       

w oddziałach integracyjnych       

w oddziałach 

ogólnodostępnych 

powyżej 0 godz. do 2 godz. wsparcia       
powyżej 2 godz. do 5 godz. wsparcia       
powyżej 5 godz. do 10 godz. wsparcia       

powyżej 10 godz. wsparcia       

z autyzmem (w tym z 

zespołem Aspergera) 

w oddziałach specjalnych       

w oddziałach integracyjnych       

w oddziałach 

ogólnodostępnych 

powyżej 0 godz. do 2 godz. wsparcia       
powyżej 2 godz. do 5 godz. wsparcia       
powyżej 5 godz. do 10 godz. wsparcia       
powyżej 10 godz. wsparcia       

niedostosowanych społecznie       

zagrożonych niedostosowaniem społecznym        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 68CB674E-9D9C-478F-91BC-DCE350F2DE8C. Uchwalony Strona 2



Dane o planowanej liczbie uczniów spełniających obowiązek szkolny poza szkołą, zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy  

z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

Planowana liczba uczniów, w tym: razem 
w tym 

w klasach I-III 

w tym 

 w klasach IV-VIII 

w okresie styczeń-sierpień ……… r.    

w okresie wrzesień - grudzień ……… r.    

 
Dane o planowanej liczbie uczniów objętych nauczaniem indywidualnym w szkole podstawowej (na podstawie 

orzeczeń o potrzebie indywidualnego nauczania, o których mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

– Prawo oświatowe) nieposiadających orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego 

Planowana liczba uczniów, w tym: razem 
w tym 

w klasach I-III 

w tym 

 w klasach IV-VIII 

w okresie styczeń-sierpień ……… r.    

w okresie wrzesień - grudzień ……… r.    

 
Dane o planowanej liczbie uczniów korzystających z dodatkowej, bezpłatnej nauki języka polskiego, o której mowa 

w art. 165 ust. 7 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

Planowana liczba uczniów, w tym: razem 
w tym 

w klasach I-III 

w tym 

 w klasach IV-VIII 

w okresie styczeń-sierpień ……… r.    

w okresie wrzesień - grudzień ……… r.    

 
Dane o planowanej liczbie uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim objętych zajęciami 

rewalidacyjno-wychowawczymi  (należy uwzględnić uczniów posiadających orzeczenia o potrzebie zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych) 

Planowana liczba uczniów, w tym: razem 
w tym 

w klasach I-III 

w tym 

 w klasach IV-VIII 

w okresie styczeń-sierpień ……… r.    

w okresie wrzesień - grudzień ……… r.    

 
Dane o planowanej liczbie oddziałów w szkole podstawowej 

Liczba oddziałów  

w okresie  

styczeń-sierpień ……… r. 

w okresie  

wrzesień - grudzień ……… r. 

  

 

 

 

Zobowiązuję się do comiesięcznego składania informacji o aktualnej liczbie uczniów. 

 

…………………………… 
(imię i nazwisko osoby sporządzającej) 

 

……………………………    ………..…………………………… 
                      (miejscowość, data)         (pieczątka imienna i czytelny podpis osoby upoważnionej  do 

reprezentowania organu  prowadzącego) 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
1 Niepotrzebne skreślić 

Id: 68CB674E-9D9C-478F-91BC-DCE350F2DE8C. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/96/2025 

Rady Miejskiej w Pleszewie 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

       ................................... 
        (pieczęć organu prowadzącego)                                            

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/334/2017 

Rady Miejskiej w Pleszewie  

z dnia 13 grudnia 2017 r. 

Termin złożenia do 5.dnia każdego miesiąca 

 

  Burmistrz 

                            Miasta i Gminy Pleszew  

 

 

 INFORMACJA MIESIĘCZNA  

O AKTUALNEJ LICZBIE UCZNIÓW   

 

(INFORMACJA O LICZBIE UCZNIÓW W PRZEDSZKOLACH,  

OBJĘTYCH WCZESNYM WSPOMAGANIEM ROZWOJU LUB UCZESTNIKÓW ZAJĘĆ 

REWALIDACYJNO-WYCHOWAWCZYCH1) 

 

(liczba uczniów według stanu na pierwszy dzień  

miesiąca ………....….……..   20 …...… r.) 

 

1. Nazwa i adres dotowanej jednostki oświatowej:  

…………………………………………................……………………………...........…......, 

2. Numer rachunku bankowego dotowanej jednostki oświatowej: 

................................................................................................................................................., 

3. Aktualna liczba uczniów: 
Dane o uczniach bez uwzględnienia uczniów: posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego, 

posiadających orzeczenia o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych i spełniających obowiązek, o którym mowa 

w art. 31 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe, poza przedszkolem 

Liczba uczniów, w tym: 

zamieszkujących na terenie  

Miasta i Gminy Pleszew  

zamieszkujących poza terenem  

Miasta i Gminy Pleszew  
Liczba uczniów  

do 5 lat 

Liczba uczniów  

6 letnich i starszych 

Liczba uczniów  

do 5 lat 

Liczba uczniów  

6 letnich i starszych 

     

Dane o uczniach zamieszkujących na terenie Miasta i Gminy Pleszew oraz uczniach 6 letnich i starszych zamieszkujących poza terenem Miasta i Gminy 
Pleszew 

Lp. Imię i nazwisko PESEL Adres zamieszkania ucznia 

Nazwa i adres gminy, 
właściwej ze względu 

na miejsce 

zamieszkania 

     

     

Dane o uczniach do 5 lat zamieszkujących poza terenem Miasta i Gminy Pleszew 

     

     

Id: 68CB674E-9D9C-478F-91BC-DCE350F2DE8C. Uchwalony Strona 1



Dane o uczniach posiadających  orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego,   

Lp. Imię i nazwisko PESEL 

w tym ze względu na rodzaj niepełnosprawności2: 

n
iew

id
o

m
y

ch
 

słab
o

w
id

zący
ch

 

z n
iep

ełn
o

sp
raw

n
o

ścią ru
ch

o
w

ą, w
 ty

m
 z afazją

 

z n
iep

ełn
o

sp
raw

n
o

ścią in
telek

tu
aln

ą w
 sto

p
n

iu
 lek

k
im

 

n
iesły

szący
ch

 

słab
o

sły
szący

ch
 

z n
iep

ełn
o

sp
raw

n
o

ścią in
telek

tu
aln

ą w
 sto

p
n

iu
 u

m
iark

o
w

an
y

m
 

z n
iep

ełn
o

sp
raw

n
o

ścią in
telek

tu
aln

ą w
 sto

p
n

iu
 zn

aczn
y

m
  

z niepełnosprawnością sprzężoną 
z autyzmem, w tym z zespołem 
Aspergera 

w
 o

d
d
ziałach

 sp
ecjaln

y
ch

 

w
 o

d
d
ziałach

 in
teg

racy
jn

y
ch

 

w oddziałach 

ogólnodostępnych 

w
 o

d
d
ziałach

 sp
ecjaln

y
ch

 

w
 o

d
d
ziałach

 in
teg

racy
jn

y
ch

 
w oddziałach 

ogólnodostępnych 

p
o
w

y
żej 0

 g
o
d
z.  d

o
 2

 g
o
d
z. w

sp
arcia 

p
o
w

y
żej 2

 g
o
d
z. d

o
 5

 g
o
d
z. w

sp
arcia 

p
o
w

y
żej 5

 g
o
d
z. d

o
 1

0
 g

o
d
z. w

sp
arcia 

p
o
w

y
żej 1

0
 g

o
d
z. w

sp
arcia 

p
o
w

y
żej 0

 g
o
d
z. d

o
 2

 g
o
d
z. w

sp
arcia 

p
o
w

y
żej 2

 g
o
d
z. d

o
 5

 g
o
d
z. w

sp
arcia 

p
o
w

y
żej 5

 g
o
d
z. d

o
 1

0
 g

o
d
z. w

sp
arcia 

p
o
w

y
żej 1

0
 g

o
d
z. w

sp
arcia 

                       

                       

                       

                       

Razem liczba uczniów                     

 

 

Id: 68CB674E-9D9C-478F-91BC-DCE350F2DE8C. Uchwalony Strona 2



Dane o liczbie uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju dziecka (należy uwzględnić uczniów posiadających 

opinie o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka) 

Liczba uczniów:  

Lp. Imię i nazwisko PESEL 

   

   

 
Dane o liczbie uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim objętych zajęciami rewalidacyjno-

wychowawczymi  (należy uwzględnić uczniów posiadających orzeczenia o potrzebie zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych) 

Liczba uczniów:  

Lp. Imię i nazwisko PESEL 

   

   

 

Oświadczam o zgodności danych ze stanem faktycznym.  

 

 

 

 

 

…………………………… 
(imię i nazwisko osoby sporządzającej) 
 

 

 

……………………………    ………..……………………………  
                     (miejscowość, data)         (pieczątka imienna i czytelny podpis osoby upoważnionej  do 

reprezentowania organu  prowadzącego) 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
1 Niepotrzebne skreślić 
2 Należy zaznaczyć X  w odpowiedniej kolumnie zgodnie z aktualnym orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego wydanym przez właściwą poradnię 

psychologiczno-pedagogiczną 

Id: 68CB674E-9D9C-478F-91BC-DCE350F2DE8C. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X/96/2025 

Rady Miejskiej w Pleszewie 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

       ................................... 
        (pieczęć organu prowadzącego)          
                                   

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXVIII/334/2017 

Rady Miejskiej w Pleszewie  
z dnia 13 grudnia 2017 r. 

Termin złożenia do 5.dnia każdego miesiąca 

    

 

  Burmistrz 

                            Miasta i Gminy Pleszew  

 

 

 INFORMACJA MIESIĘCZNA  

O AKTUALNEJ LICZBIE UCZNIÓW   

 

(INFORMACJA O LICZBIE UCZNIÓW W SZKOLE PODSTAWOWEJ LUB UCZESTNIKÓW 

ZAJĘĆ REWALIDACYJNO-WYCHOWAWCZYCH1) 

 

(liczba uczniów według stanu na pierwszy dzień  

miesiąca ………....….……..   20 …...… r.) 

 

1. Nazwa i adres dotowanej jednostki oświatowej:  

…………………………………………................……………………………...........…......, 

2. Numer rachunku bankowego dotowanej jednostki oświatowej: 

................................................................................................................................................., 

3. Aktualna liczba uczniów: 

 
Dane o uczniach bez uwzględnienia uczniów: posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego, 

posiadających orzeczenia o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, objętych nauczaniem indywidualnym 

– na podstawie orzeczeń o potrzebie indywidualnego nauczania, o których mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe, spełniających obowiązek szkolny poza szkołą, zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy 

Liczba uczniów: 
razem: 

w tym  

w klasach I-III 

w tym  

w klasach IV-VIII 

   

Lp. Imię i nazwisko PESEL Klasa 

    

    

 

Id: 68CB674E-9D9C-478F-91BC-DCE350F2DE8C. Uchwalony Strona 1



Dane o uczniach posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego (należy uwzględnić również uczniów posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego: objętych 

nauczaniem indywidualnym – na podstawie orzeczeń o potrzebie indywidualnego nauczania, o których mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  i spełniających 

obowiązek szkolny poza szkołą, zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy) 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego,   

Lp. Imię i nazwisko PESEL 

K
lasa  I-III 2 

K
lasa  IV

-V
III 2 

w tym ze względu na rodzaj niepełnosprawności2: 

n
iew

id
o

m
y

ch
 

słab
o

w
id

zący
ch

 

z n
iep

ełn
o

sp
raw

n
o

ścią ru
ch

o
w

ą, w
 ty

m
 z afazją

 

z n
iep

ełn
o

sp
raw

n
o

ścią in
telek

tu
aln

ą w
 sto

p
n

iu
 lek

k
im

 

n
iesły

szący
ch

 

słab
o

sły
szący

ch
 

z n
iep

ełn
o

sp
raw

n
o

ścią in
telek

tu
aln

ą w
 sto

p
n

iu
 

u
m

iark
o

w
an

y
m

 

z n
iep

ełn
o

sp
raw

n
o

ścią in
telek

tu
aln

ą w
 sto

p
n

iu
 zn

aczn
y

m
  

z niepełnosprawnością sprzężoną 
z autyzmem, w tym z zespołem 

Aspergera 

n
ied

o
sto

so
w

an
y
ch

 sp
o
łeczn

ie 

zag
ro

żo
n

y
ch

 n
ied

o
sto

so
w

an
iem

 sp
o
łeczn

y
m

 

w
 o

d
d
ziałach

 sp
ecjaln

y
ch

 

w
 o

d
d
ziałach

 in
teg

racy
jn

y
ch

 

w oddziałach 

ogólnodostępnych 
w

 o
d

d
ziałach

 sp
ecjaln

y
ch

 

w
 o

d
d
ziałach

 in
teg

racy
jn

y
ch

 

w oddziałach 

ogólnodostępnych 

p
o
w

y
żej 0

 g
o
d
z. d

o
 2

 g
o
d
z. w

sp
arcia 

p
o
w

y
żej 2

 g
o
d
z. d

o
 5

 g
o
d
z. w

sp
arcia 

p
o
w

y
żej 5

 g
o
d
z. d

o
 1

0
 g

o
d
z. w

sp
arcia 

p
o
w

y
żej 1

0
 g

o
d
z. w

sp
arcia 

p
o
w

y
żej 0

 g
o
d
z. d

o
 2

 g
o
d
z. w

sp
arcia 

p
o
w

y
żej 2

 g
o
d
z. d

o
 5

 g
o
d
z. w

sp
arcia 

p
o
w

y
żej 5

 g
o
d
z. d

o
 1

0
 g

o
d
z. w

sp
arcia 

p
o
w

y
żej 1

0
 g

o
d
z. w

sp
arcia 

                           

                           

                           

                           

Razem liczba uczniów                         

 

 

Id: 68CB674E-9D9C-478F-91BC-DCE350F2DE8C. Uchwalony Strona 2



Dane o liczbie uczniów spełniających obowiązek szkolny poza szkołą, zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

Liczba uczniów: 

razem w tym  

w klasach I-III 

w tym  

w klasach IV-VIII 

   

Lp. Imię i nazwisko PESEL Klasa 

    

    

 
Dane o liczbie uczniów objętych nauczaniem indywidualnym w szkole podstawowej (na podstawie orzeczeń o 

potrzebie indywidualnego nauczania, o których mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe) nieposiadających orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego 

Liczba uczniów: 

razem w tym  

w klasach I-III 

w tym  

w klasach IV-VIII 

   

Lp. Imię i nazwisko PESEL Klasa 

    

    

 
Dane o liczbie uczniów korzystających z dodatkowej, bezpłatnej nauki języka polskiego, o której mowa w art. 165 

ust. 7 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

Liczba uczniów: 

razem w tym  

w klasach I-III 

w tym  

w klasach IV-VIII 

   

Lp. Imię i nazwisko PESEL Klasa 

    

    

 
Dane o planowanej liczbie uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim objętych zajęciami 

rewalidacyjno-wychowawczymi  (należy uwzględnić uczniów posiadających orzeczenia o potrzebie zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych) 

Liczba uczniów: 

razem w tym  

w klasach I-III 

w tym  

w klasach IV-VIII 

   

Lp. Imię i nazwisko PESEL Klasa 

    

    

 
Dane o liczbie oddziałów w szkole podstawowej 

Liczba oddziałów:  

 

Oświadczam o zgodności danych ze stanem faktycznym.  
 

…………………………… 
(imię i nazwisko osoby sporządzającej) 

 

……………………………    ………..…………………………… 
                      (miejscowość, data)         (pieczątka imienna i czytelny podpis osoby upoważnionej  do 

reprezentowania organu  prowadzącego) 

 
1 Niepotrzebne skreślić 
2 Należy zaznaczyć X w odpowiedniej kolumnie oraz zgodnie z aktualnym orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego wydanym przez właściwą 

poradnię psychologiczno-pedagogiczną 

Id: 68CB674E-9D9C-478F-91BC-DCE350F2DE8C. Uchwalony Strona 3



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr X/96/2025 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

Artykuł 38 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych  

(Dz.U. z 2024 r. poz. 754 ze zmianami) nakłada na jednostki samorządu terytorialnego obowiązek ustalenia 

trybu udzielania i rozliczania dotacji.  

W związku ze zmianą z dniem 1 stycznia 2025 r.  sposobu ustalania dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego, nowelizacją ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych oraz 

Rozporządzeniem Ministra Edukacji z 18 grudnia 2024 r. w sprawie sposobu podziału łącznej kwoty potrzeb 

oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego w roku 2025 (Dz.U. z 2024 r. poz. 1930), w celu 

dostosowania obowiązujących uregulowań do wymagań nowych przepisów, w uchwale Nr 

XXVIII/334/2017 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 13 grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych jednostek oświatowych prowadzonych 

przez osoby prawne lub fizyczne inne niż Miasto i Gmina Pleszew oraz trybu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, wprowadza się zmiany określone niniejszą uchwałą.   

Ze względu na powyższe podjęcie uchwały przez Radę Miejską w Pleszewie jest zasadne.  

Id: 68CB674E-9D9C-478F-91BC-DCE350F2DE8C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 5

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



